
New
 Additions

Siaam poids lourd

SIAAM Marque 
/Brand APPLICATION POSITION 

249277 Isuzu

NPR200 2 portes An, 93-2003
NPR250 2 & 4 portes An, 93-2006
NPR300 2 & 4 portes An, 98-2003
NPR400 2 portes An, 98-2003
NQR450 2 portes An, 98-2005
ELF350 - KS32 - KT25 - KT26 An, 73-1984

NPR300 2 & 4 portes An, 98-2003
NPR400 2 portes An, 98-2003
NQR450 2 portes An, 98-2005
NQR450 2 portes An, 98-2005
NMR85 2 portes 2007-
ELF350 KS 2 portes An, 73-1981

ELF NKR 2 portes An, 90-2003
NKR150-200 2 portes An, 87-2003
NKR250 4 portes An, 88-1993

ELF NKR 2 portes An, 90-2003
NKR150-200 2 portes An, 87-2003
NKR250 4 portes An, 88-1993

ISUZU NQR70 & 71 (amortisseur avec patte ABS)

4 - series 114 C/330 99 ->2004

Série 94/144

DAILY VI   Année 03-2014/

EUROCARGO I-III 100 E 17 K tector, 
100 E 17 DK tector 2000 ->

LF 45 FA 45.130 2005 ->

NKR150 2 portes An, 96-2003
NKR200 2 portes An, 92-2003
NPR200 2 portes An, 92-2003
NPR250 2 & 4 portes An, 93-2006
NPR300 2 & 4 portes An, 98-2003
NPR400 2 portes An, 98-2003
NQR450 2 portes An, 98-2005

Camion/Truck

Camion/Truck

Camion/Truck

Camion/Truck

Camion/Truck

Camion/Truck

Camion/Truck

Camion/Truck

Camion/Truck

Cabine/Cabin

Camion/Truck

219270

249281

219282

249203

849130

849172

709268

109243

609242

219278

Isuzu

Isuzu

Isuzu

Isuzu

Scania

Scania

Iveco

Iveco

DAF

Isuzu

AV/FRONT

AR/REAR

AV/FRONT

AR/REAR

AV/FRONT

AV/FRONT

AV/FRONT

AV/FRONT

AV/FRONT

AV/FRONT

AR/REAR

Type d'engin /

Type of  Vehicle

Références 
d'origine/
OEM 
Refrences
8971600870
8980801290
8980801300
9516306471
9516306470
8970830270
56110C0401
8972536170
4850018008
4853137080
4853137270
4853180685
9516303000
9516306640
9516306660
8944466900
8979163500
8971079850
5516300010
8941674580 
8941674581
8942493331

8942494021
8971079860
8979163520
8972536180
8983809500
1438392
1438527
1478540
1478541
1371447
1371448
1478499
1478500
1861119
1861120

1547113

5801771684
5801771698
5801564243
5801564828
Fast : FT11013 

504172342

1407079
1403404
1405470
AFRE011

8972536510



New
 Additions

SIAAM Marque 
/Brand APPLICATION Type d'engin /

Type of  Vehicle
POSITION 

Iveco Euro Cargo 9-2000 / 9-2015

Daily VI AN,03-2014

Daf LF45 LF55 Cabine courte An 01-2001/

119269

109243

Iveco

Iveco

Cabine/Cabin

Cabine/Cabin

Cabine/Cabin

Cabine/Cabin

Camion/Truck AR/REAR

Siaam poids lourd

DAILY III - V - VI AN. 05-2006/
(essieu a ressort pneumatique)

Daily VI AN,03-2014

CANTER FE645/647/657/659 AN, 07/98

CANTER FE645/647/657/659 AN, 07/98

Daily V 35C12, 35C13, 35C14, 35C15
& IV AN, 09-2011/

Camion/Truck

Camion/Truck

Camion/Truck

Camion/Truck

Camion/Truck

Bus

Bus

719260

119283

248859

218850

869271

879272

709107

Iveco

Iveco

Mitsubishi

Mitsubishi

King-Long

King-Long

Iveco

AR/REAR

AR/REAR

AR/REAR

AR/REAR

AV/FRONT

AV/FRONT

AV/FRONT

AV/FRONT

ELF350 KS 2 portes An, 73-1981
KS32 2 portes An, 81-1984
KT25 2 portes An, 81-1982
KT26 2 portes An, 81-1984
NPR300 4 & 2 portes An, 98-2003
NPR400 2 portes An, 98-2003
NKR150 & 200 2 portes An, 87-2007
NKR250 4 portes An, 88-1993
NMR85 2 portes An, 2007-

Camion/Truck249279 Isuzu AV/FRONT

8972536150
8980857091
8980857090
8971600820
1K0834700
8972535950
5610589TF4
8972535950

504170986

5801771630
5801586617

MC110491

MC096225
MK383775

King-Long  XMQ 6800-Y 31 places
229000250
481700000831
481700123294

King-Long  XMQ 6800-Y 31 places 229003081
481700002265

504198992
0004783241
0093161554
07189863
41026312
5801586618
5801771631

1407083
AFRE015
AFRU074

AR/REAR

AR/REAR

AR/REAR

Daf619285

1407083
AFRE015
AFRU074

Daf LF45 LF55 Cabine courte An 01-2001/619285

Renault

Daf

RENAULT PREMIUM KERAX DXi  

504172342

5010629397
5010460318618246

Références 
d'origine/
OEM 
Refrences


